2

	Номер
	836

	Дата
	09.04.2021

	Тип документа
	Постановление

	Орган издания
	Администрация города

О внесении изменений в постановление администрации города
от 09.08.2018 №1670 «О межведомственной комиссии города Мегиона
по противодействию экстремистской деятельности»
В связи с изменением структуры администрации города, руководствуясь решением Думы города Мегиона от 03.02.20221 №45 «О структуре администрации города Мегиона» внести в постановление администрации города от 09.08.2018 №1670 «О межведомственной комиссии города Мегиона по противодействию экстремистской деятельности» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.По всему тексту постановления и приложений к нему слова «отдел взаимодействия с правоохранительными органами» в соответствующих падежах изменить на слова «отдел общественной безопасности» в соответствующих падежах.
2.Приложение 2 к постановлению изложить в редакции, согласно приложению.
3.Управлению общественных связей администрации города разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города И.Г.Алчинова.
Глава города
О.А.Дейнека

Приложение 2 к постановлению
администрации города
от 09.04.2021 № 836

«Приложение 2 к постановлению
администрации города
от 09.08.2018 №1670

СОСТАВ
межведомственной комиссии
города Мегиона по противодействию экстремистской деятельности

Глава города Мегиона, председатель Комиссии
Первый заместитель главы города, заместитель председателя Комиссии
Начальник отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Мегиону, заместитель председателя Комиссии (по согласованию)
Заведующий сектором по профилактике терроризма, экстремизма и реализации национальной политики отдела общественной безопасности администрации города, секретарь Комиссии.

Члены комиссии:
Заместитель главы города по социальной политике
Директор департамента образования и молодежной политики администрации города
Полномочный представитель главы города по поселку городского типа Высокий
Начальник управления общественных связей администрации города
Начальник отдела общественной безопасности администрации города
Начальник отдела культуры администрации города
Начальник отдела физической культуры и спорта администрации города
Сотрудник 2 отдела (в г. Нижневартовске) Службы по Ханты-Мансийскому автономному округу Регионального Управления Федеральной службы безопасности России
по Тюменской области (по согласованию)
Заместитель начальника Лангепасского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)
Представитель Хуторского казачьего общества «Мегион» (по согласованию)
Иерей местной православной религиозной организации «Храм Покрова Пресвятой Богородицы» (по согласованию)
Иерей местной православной религиозной организации «Храм в честь святых первоверховных апостолов Петра и Павла» (по согласованию)
Иерей местной православной религиозной организации «Храм в честь преподобномученицы великой княгини Елизаветы» (по согласованию)
Имам-хатыб местной мусульманской религиозной организации города Мегиона
(по согласованию)
Имам-хатыб местной мусульманской религиозной организации №2 (по согласованию)
Представитель Ханты-Мансийского окружного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» (по согласованию)
Руководитель исполкома местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» (по согласованию)
Представитель Мегионского отделения партии «Справедливая Россия»
(по согласованию)
Председатель городского совета общественных организаций города Мегиона, президент Мегионской ассоциации предприятий малого и среднего бизнеса (по согласованию).
.»